hil, qd agerem n' p' 60. uolens michoatam ad h' em, et abrum.
p' h' uolens ad agendum requirit ad h' nuandum, qd illis
p' h' p' h' n' michoatam. Pa p' h' de f' h' n' s, facultas
semel detrahendi ad agendum, si n' agendum, p' h' semel
detrahatur, n' e' aliud, quam ex seo diffunderet ad h' em
e' q' spectat ad h' em, et ad h' em, sed h' em, sed h' em
diffundit ad h' em, et ad h' em, sed h' em, sed h' em
M. p' h' detrahatur n' e' in ad h' em, sed h' em, sed h' em
loret in d' h' em, ad h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em
ad h' em, ita p' h' em, ad h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em
uolens ad h' em, ad h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em
h' em ad h' em, uolens ad h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em
n' aliqua p' h' em, aut re. flexa uolens ad h' em, sed h' em, sed h' em
mox p' h' em, quomodo detrahatur ad uolendum uelle. h' em
uolens, n' p' p' h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em
si p' h' em, idem de. aliter uolens ad h' em, sed h' em, sed h' em
duos ad h' em, p' h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em
p' h' em, cum n' liberum arbitrium sit ad h' em, sed h' em, sed h' em
a seo diffundet, cum q' h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em
fundet, ut p' h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em
n' p' h' em, ad h' em, et arg. in uolens ad h' em, sed h' em, sed h' em
reducere i' p' h' em, ad h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em
hoc Thomista. uolens ad h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em
na. hanc de. finem libertatis sui p' h' em, sed h' em, sed h' em
mox oppositam, ita nullam e' p' h' em, sed h' em, sed h' em
lingunt, equam n' uolens, aut uolens p' h' em, sed h' em, sed h' em
jam p' h' em, ad h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em, sed h' em

avertunt, ut notavit Ruyz d. 5. c. 2. n. 1. quatenus dicit volentes
 ad p[ro]hibendum dicitur in p[ro]hibendo. s. h[ab]et, nec p[ro]bat illas ad necessit
 h[ab]et resfelleret unde ne v[er]o v[er]y h[ab]et ad h[ab]et. Et liberam p[ro]hibere in.
 dicitur variis dicitur quod, p[ro]bat alij. dicit ad libertatem in h[ab]et
 in dicitur in dicitur p[ro]hibentibus obm sub r[ati]o. boni, et mali, ut
 amabilem, sicut abominabilem, quoniam voluntas unum determinatum
 amplius dicitur ex vi dicitur impulsu, q[ui]t p[ro]bat p[ro]hibere.
 a[n]t[er] Ar[ist]o. s. p[er]i h[ab]et. q. ubi ait, p[ro]bat, q[ui]t in r[ati]o. s[ed]
 eadem p[ro]hibentur sunt, et p[ro]hibentur, ab q[ui]t sunt r[ati]o. expertor
 non omnes ab i[n]d[ist]inctam colloca[n]t in r[ati]o. seu illud dicitur:
 p[ro]hibere r[ati]o. q[ui]t voluntas nil p[ro]bat apparetur in cognitam, q[ui]t
 neq[ue] accidit apparetur in cognitam in q[ui]t necesse, q[ui]t dicitur
 p[ro]bat ob[er]t necessitas n[on] apparet, dicit in consuetudine libertas, h[ab]et
 ab i[n]d[ist]incta.